•         ALVARÁ JUDICIAL EM NOME DA PARTE AUTORA, no valor de R$ 1.985,85 (um mil, novecentos e

oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), conforme sentença e guia de pagamento;

 

 

•         ALVARÁ DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EM NOME DE SEU PATRONO EWERSON VILAR DE

LIMA – OAB/PE 28.570, no valor de R$ 1.851,07 (um mil, oitocentos e cinquenta e um reais e sete

centavos). Sendo R$ 851,07 (oitocentos e cinquenta e um reais e sete centavos) referentes aos honorários

contratuais (ID. 66333314), e R$ 1.000,00 (um mil reais) referentes aos honorários sucumbenciais.

 

 
                            Pede Deferimento.
 
                            Recife, 06 de abril de 2021.